ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

О переносе учебных и каникулярных

дней в 2019-2020 учебном году

В целях рационального использования выходных и нерабочих

праздничных дней

1. Для образовательных организаций при шестидневной рабочей неделе

1.1. Перенести каникулярный день 27.12.2019 на 04.05.2020.

1.2. Считать 04.05.2020 неучебным днем.

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Внести необходимые изменения в календарный учебный график.

2.2. Обеспечить неукоснительное соблюдение приказа по охране труда.

2.3. Составить график дежурства персонала в выходные и нерабочие

праздничные дни.

2.4. Довести до сведения родителей и обучающихся информацию о

выходных и нерабочих праздничных днях.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Афанасьеву Р.В.

Первый заместитель руководителя               А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1751 от 13.12.2019. Исполнитель: Гирфанова Л.Х.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.12.2019 17:07

Лист согласования к документу № 03-05-1751 от 13.12.2019
Инициатор согласования: Гирфанова Л.Х. Главный специалист Управления
образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 13.12.2019 16:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Максимова Э.Ф.  Согласовано
13.12.2019 - 17:08

-

2 Афанасьева Р.В.  Согласовано
13.12.2019 - 17:09

-

3 Старостин А.В.  Подписано
13.12.2019 - 17:11

-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1751 от 13.12.2019. Исполнитель: Гирфанова Л.Х.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.12.2019 08:16